

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba : Oprava dvorní fasády

Objekt : Husovo nám. č.p. 30, Rakovník

Č.položky	Název položky	M/J	Množství	CenaM/J	Cena celkem
1	Oprava omítek dvorní fasády + štít	m2	97	330,00 Kč	32 010,00 Kč
2	Okopání omítek do výšky 1,5 m + odvoz suti	m2	22	255,00 Kč	5 610,00 Kč
3	Aplikace postříku pod sušící omítku na zdivo - SALZSPERRE (blokace solí)	m2	22	95,00 Kč	2 090,00 Kč
4	Sušící omítky (tloušťka 20 - 50 mm) - KEMASAN 590, 592 jádro, štuk	m2	22	2 250,00 Kč	49 500,00 Kč
5	Malířské práce - KEIM SOLDALIT	M2	119	305,00 Kč	36 295,00 Kč
6	Montáž, demontáž a nájem lešení	m2	150	265,00 Kč	39 750,00 Kč
7	Demontáž odvětrávacího komínku (pozink), montáž nového z CU	mb	8	1 150,00 Kč	9 200,00 Kč
8					
9	Cena celkem				174 455,00 Kč
	DPH 21%				36 635,55 Kč
	Celkem s DPH				211 090,55 Kč